[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24  января 2013 года  № 37/115
	О закреплении членов территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области за избирательными участками

В целях оказания методической и практической помощи участковым избирательным комиссиям избирательных участков территориальная  избирательная комиссия муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Закрепить членов территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области с правом решающего голоса за избирательными участками согласно приложению 1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.

	Председатель ТИК муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	И.А. Дмитриева

	Секретарь ТИК муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Е.И. Михайлова

Приложение 1

к постановлению ТИК муниципального образования
«Кардымовский район» Смоленской области

от 24 января 2013 года  № 37/115
Список
членов территориальной избирательной комиссии муниципального образования
«Кардымовский район» Смоленской области с правом решающего голоса, закрепленных за избирательными участками
	Избирательный участок № ____
	Местонахождение участковой избирательной комиссии
	Местонахождение помещения для голосования
	Ф.И.О.

члена ТИК, закрепленного за избирательным участком

	№ 224
Кардымовское городское поселение

	Смоленская область,

п. Кардымово, ул. Ленина, дом 14.

Тел. 8 (48167) 42085
	Смоленская область,

п. Кардымово, ул. Школьная, дом 9, актовый зал Кардымовской средней школы.

Тел. 8 (48167) 41282

	Гращенкова В.М.

	№ 225
Кардымовское городское поселение

	Смоленская область,

п. Кардымово, ул. Ленина, дом 66, актовый зал Дома-интерната для престарелых и инвалидов

Тел. 8 (48167) 41460

	Смоленская область,

п. Кардымово, ул. Ленина, дом 66, актовый зал Дома-интерната для престарелых и инвалидов

Тел. 8 (48167) 42353

	Гращенкова В.М.

	№ 226
Кардымовское городское поселение

	Смоленская область,

п. Кардымово, ул. Ленина, дом 18.

Тел. 8 (48167) 41058
	Смоленская область,

п. Кардымово, ул. Ленина, дом 18, актовый зал Центра культуры

Тел. 8 (48167) 41131

	Гращенкова В.М.

	Избирательный участок № ____
	Местонахождение участковой избирательной комиссии
	Местонахождение помещения для голосования
	Ф.И.О.

члена ТИК, закрепленного за избирательным участком

	№ 227
Березкинское сельское поселение

	Смоленская область, Кардымовский район,
д. Варваровщина, ул. Центральная, дом 20.

Тел. 8 (48167) 24619

	Смоленская область, Кардымовский район,
д. Варваровщина, ул. Центральная, дом 20, здание Варваровщинской начальной школы

Тел. 8 (48167) 24619

	Татаринцев М.И.

	№ 228
Березкинское сельское поселение

	Смоленская область, Кардымовский район,
д. Пищулино, ул. Школа-интернат, дом 17. Тел. 8 (48167) 41473
	Смоленская область, Кардымовский район,
д. Пищулино, ул. Школа-интернат, дом 17, актовый зал Кардымовской школы-интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

Тел. 8 (48167) 41473

	Дмитриева И.А.

	№ 229
Березкинское сельское поселение

	Смоленская область,

п. Кардымово, пер. Коммунистический, дом 3.

Тел. 8 (48167) 41299
	Смоленская область, Кардымовский район,
д. Тверицы, ул. Зеленая, дом 1, здание Тверицкого клуба.

Тел. 8 (48167) 25634
	Татаринцев М.И.

	№ 230
Каменское сельское поселение

	Смоленская область, Кардымовский район,
д. Каменка, ул. Центральная, дом 13.

Тел. 8 (48167) 29185
	Смоленская область, Кардымовский район,
д. Каменка, ул. Центральная, дом 13, здание Администрации Каменского сельского поселения.

Тел. 8 (48167) 29185

	Дмитриева И.А.

	№ 231
Мольковское сельское поселение

	Смоленская область, Кардымовский район,
д. Мольково, ул. Административная, дом 7.

Тел. 8 (48167) 25323

	Смоленская область, Кардымовский район,
д. Мольково, ул. Административная, дом 7, здание Администрации Мольковского сельского поселения.

Тел. 8 (48167) 25323

	Михайлова Е.И.

	Избирательный участок № ____
	Местонахождение участковой избирательной комиссии
	Местонахождение помещения для голосования
	Ф.И.О.

члена ТИК, закрепленного за избирательным участком

	№ 232
Нетризовское сельское поселение

	Смоленская область, Кардымовский район,
д. Нетризово, ул. Школьная, дом 4.

Тел. 8 (48167) 27619

	Смоленская область, Кардымовский район,
д. Нетризово, ул. Школьная, дом 4,

здание Администрации Нетризовского сельского поселения.

Тел. 8 (48167) 27619
	Дмитриева И.А.

	№ 233
Первомайское  сельское поселение

	Смоленская область, Кардымовский район,
д. Вачково, ул. Первомайская, дом 1.

Тел. 8 (48167) 27135

	Смоленская область, Кардымовский район,
д. Вачково, ул. Первомайская, дом 2,

здание Вачковского клуба.

Тел. 8 (48167) 27135
	Терещенкова С.Н.

	№ 234
Первомайское  сельское поселение

	Смоленская область, Кардымовский район,
д. Титково, пер. Школьный, дом 1.

Тел. 8 (48167) 26232

	Смоленская область, Кардымовский район,
д. Титково, ул. Центральная, дом 15,

здание Администрации Первомайского сельского поселения.

Тел. 8 (48167) 26218
	Терещенкова С.Н.

	№ 235
Соловьевское  сельское поселение

	Смоленская область, Кардымовский район,
д. Соловьево, ул. Школьная, дом 4.

Тел. 8 (48167) 25122

	Смоленская область, Кардымовский район,
д. Соловьево, ул. Школьная, дом 4,

здание Администрации Соловьевского сельского поселения.

Тел. 8 (48167) 25122
	Гудкова И.В.

	№ 236
Тюшинское  сельское поселение

	Смоленская область, Кардымовский район,
д. Тюшино, ул. Приозерная, дом 75.

Тел. 8 (48167) 26637

	Смоленская область, Кардымовский район,
д. Тюшино, ул. Приозерная, дом 75,

здание Тюшинской средней школы.

Тел. 8 (48167) 26637
	Михайлов А.Г.

	№ 237
Тюшинское  сельское поселение

	Смоленская область, Кардымовский район,
д. Шутовка, ул. Молодежная, дом 1.

Тел. 8 (48167) 26349

	Смоленская область, Кардымовский район,
д. Шутовка, ул. Молодежная, дом 10,

здание Тюшинского Дома культуры.

Тел. 8 (48167) 26349
	Михайлов А.Г.

	Избирательный участок № ____
	Местонахождение участковой избирательной комиссии
	Местонахождение помещения для голосования
	Ф.И.О.

члена ТИК, закрепленного за избирательным участком

	№ 238
Шокинское  сельское поселение

	Смоленская область, Кардымовский район,
д. Шокино, ул. Центральная, дом 7.

Тел. 8 (48167) 25625

	Смоленская область, Кардымовский район,
д. Шокино, ул. Молодежная, дом 16,

здание Шокинской средней школы.

Тел. 8 (48167) 25672
	Гудкова И.В.

	№ 239
Шокинское  сельское поселение

	Смоленская область, Кардымовский район,
д. Шестаково, ул. Школьная, дом 1.

Тел. 8 (48167) 26118

	Смоленская область, Кардымовский район,
д. Шестаково, ул. Школьная, дом 1,

здание Шестаковской основной школы.

Тел. 8 (48167) 26118
	Михайлова Е.И.